1

广东省公共资源交易联合会
粤公资联〔2018〕18 号

关于举办中介超市政策法规学习班的通知

各会员及有关中介服务单位：

为贯彻落实《国务院办公厅关于清理规范国务院部门行政审批

中介服务的通知》（国办发﹝2015﹞31号）、《广东省推进职能转变协

调小组关于印发广东省网上中介服务超市建设工作方案的通知》（粤

职转发﹝2018﹞1 号）和《关于加强网上中介服务超市财政管理的通

知》（粤财行﹝2018﹞64 号）等文件精神和要求，我省统一的网上中

介服务超市建设工作已全面展开，《广东省网上中介服务超市管理

暂行办法》也已完成征求意见，即将发布实施。

    建设全省统一网上中介服务超市是省委、省政府 2018 年一项重

点改革任务，是我省持续深化“放管服”，建设“数字政府”，使市场

在资源配置中起决定性作用和更好发挥政府作用的重要举措，以实现

整合资源、推动共享、优化流程、创新监管、统一规范、开放竞争、

健康有序的中介服务市场管理目标。

为了使我会会员和广大中介服务机构、项目业主单位、中介超市

管理机构等全面掌握网上中介超市政策法规和具体实施操作方案，适

应各项中介服务项目的运作模式及工作要求，我会定于 6 月 5 日、6

月 12 日，分别在中山、东莞举办两场中介超市政策法规学习班。现

将有关事项通知如下：

一、培训时间和地点

    第一场：中山

时间：2018 年 6 月 5 日，学习时间 1 天

地点：中山市博爱六路 22 号行政服务中心二楼 D 区 D20 多功能

会议室（中山市公共资源交易中心）。

2

第二场：东莞

时间：2018 年 6 月 12 日，培训时间 1 天

地点： 广东省东莞市东城中路达鑫创富中心 9 楼（东莞市公共

资源拍卖中心）。

二、学习内容和日程安排

1. 中介超市政策法规背景和实施方案讲解（6 月 5 日、6 月 12

日上午 9:30—12:00）

2. 中介超市运营管理模式和实施细则讲解（6 月 5 日、6 月 12

日下午 14:00—17:00）

三、培训对象

凡承担各类中介服务的机构（事业、企业单位和社会组织）、使

用财政性资金项目并需委托中介服务的业主单位、中介服务超市运营

管理单位及相关单位均可报名。

四、有关要求

1.本次培训班学员名额有限，每场报满即止，请尽快报名以便安

排。学习班收取费用 500 元/人（联合会会员单位 400 元/人），交通

食宿自理。

2.请有意参加的单位及时填报报名回执，并于 2018 年 5 月 30 日

前 将报 名 回 执（ 见 附 件 EXCEL 版 本 ） 发送到 我会邮箱 ：

gdggzyjylhh@163.com(发邮件回执报名时请标注是参加中山还是东莞的

学习)，或扫描下方二维码进行报名.(邮件或微信只选择其中一种方

式报名即可，无需重复报名。

注意不同二维码的地点区别，左为中山，右为东莞)

（中山）            （东莞）

3

3、报名回执中单位名称、学员姓名和身份证号务必填写准确，

以便颁发证书上信息无误。

4、培训费用请于 5 月 30 日前汇至以下我会账户，并备注好相关

单位及学员姓名，以便核对。

户名：广东省公共资源交易联合会

开户银行：中信银行广州北秀支行

账号：8110901012400415136

汇款后，请及时将汇款底单和开票资料（开票单位名称和税号）

发至我会邮箱 gdggzyjylhh@163.com

届时我会将开具培训费“普通发票”，发票于培训当天交付所在

单位参加培训的学员。

办公电话：020-37500416

联系人：唐  毅（15813395586）

张  鹏（18124387760）

广东省公共资源交易联合会

                                  2018年 5 月 10 日

mailto:发至我会邮箱gdggzyjylhh@163.com

4

              交通指引

中山：

从广州火车 南站 乘坐 城轨 到 中山站下，再乘坐出租

车，共行驶 6.4 公里到达中山市政务服务中心

东莞：

从广州火车 东站  乘坐 和谐号 到 东莞站下，再乘坐地

铁到 地铁天宝站 （D 出口）

5

报 名 回 执

单位名称：

姓名 身份证号 职务 手机 单位邮箱（优先）

或个人邮箱

备注：以上人员报名参加       （中山/东莞）学习班。